
Banco DO BRASIL  6516-1 
         Conta 

Corrente         
Projeto  EQUIPE DE PROTEÇÃO SOCIAL ESPECIAL DA MÉDIA COMPLEXIDADE  Processo  194.236/2017 Convênio 0025/2018

DATA HISTÓRICO
REFERENTE 

AO MÊS
CRÉDITO DÉBITO SALDO

30/11//2022
02/11/2022 Sal. Amanda Carolina Bigaran Harder 11/2022  R$         3.047,13 -R$           3.047,13 
02/12/2022 Sal. Ana Julia Oliveira de Souza 11/2022  R$         3.262,63 -R$           6.309,76 
02/12/2022 Sal. Cassia Felix Correa 11/2022  R$         2.278,47 -R$           8.588,23 
02/12/2022 Sal. Claudiane de Oliveira Fernandes 11/2022  R$         2.745,04 -R$         11.333,27 
02/12/2022 Sal. Isabela ristina de Mello D. Elias 11/2022  R$         3.292,10 -R$         14.625,37 
02/12/2022 Sal. Jenifer Tornisielo 11/2022  R$         2.745,04 -R$         17.370,41 
02/12/2022 Sal. Letícia Castellani de Lara 11/2022  R$         3.262,63 -R$         20.633,04 
02/12/2022 Sal. Livia Vanissi Alexandrino de Souza 11/2022  R$         2.760,77 -R$         23.393,81 
02/12/2022 Sal. Lucia Helena Maligeri Simões de Almeida 11/2022  R$         2.238,64 -R$         25.632,45 
02/12/2022 Sal. Maria Hilma de Oliveira Ganzella 11/2022  R$         1.875,07 -R$         27.507,52 
02/12/2022 Sal. Marinalva Santos Santana 11/2022  R$         3.292,10 -R$         30.799,62 
02/12/2022 Sal. Paula Marcela Magrini Cordeiro 11/2022  R$         3.895,92 -R$         34.695,54 
02/12/2022 Sal. Priscila da Cunha Caledeira Mazetto 11/2022  R$         2.760,77 -R$         37.456,31 
02/12/2022 Sal. Raquel da Silva Crispim 11/2022  R$         2.586,62 -R$         40.042,93 
02/12/2022 Sal. Regiane Damasceno Rodrigues 11/2022  R$         1.241,15 -R$         41.284,08 
02/12/2022 Sal. Tatiane Caroline Dos Santos 11/2022  R$         1.329,56 -R$         42.613,64 
02/12/2022 Sal. Valmir José Santana 11/2022  R$         1.981,77 -R$         44.595,41 
02/12/2022 Sal. Vanusa Gomes Christofololetti 11/2022  R$         2.745,04 -R$         47.340,45 
02/12/2022 Sal. Viviane Bertoncello 11/2022  R$         4.244,33 -R$         51.584,78 
02/12/2022 Pag. Luiz Alberto Ferezini NF 618 12/2022  R$         1.040,00 -R$         52.624,78 
02/12/2022 BB RF CP Empresa àgil  R$    52.624,78  R$                      -   
05/12/2022 Pag. CPFL NF 267287657 11/2022  R$            498,35 -R$              498,35 
05/12/2022 BB RF CP Empresa àgil  R$         498,35  R$                      -   
07/12/2022 Transferência EPSEMC p/ CRAMI ref. Devolução Benefício Social Familiar boleto 9333930 Psicologas 12/2022  R$            150,00 -R$              150,00 
07/12/2022 Transferência EPSEMC p/ CRAMI ref. Devolução Benefício Social Familiar boleto 9383371 Funcionários 12/2022  R$            350,00 -R$              500,00 
07/12/2022 Transferência EPSEMC p/ CRAMI ref. Deolução ACIPI (UNIODONTO) boleto Nº F - 011/2022 11/2022  R$            115,60 -R$              615,60 
07/12/2022 Transferência Epsemc p/ CRAMI REF. Devolução Vivo Fatura NF 179874534 10/2022  R$            131,76 -R$              747,36 
07/12/2022 Transferência Epsemc p/ CRAMI REF. Devolução  DCTF WEB - INSS 10/2022 10/2022  R$         5.677,48 -R$           6.424,84 
07/12/2022 Transferência EPSEMC p/ CRAMI ref. Deolução Hpro informatica - nf 7.373 10/2022  R$            713,00 -R$           7.137,84 
07/12/2022 Transferência EPSEMC p/ CRAMI ref. Deolução USECRED Vale Alimentação NF 558466 11/2022  R$         3.519,36 -R$         10.657,20 
07/12/2022 Transferência EPSEMC p/ CRAMI ref. Deolução IRRF sobre folha 10/2022  R$         2.680,46 -R$         13.337,66 
07/12/2022 Transferência EPSEMC p/ CRAMI ref. Deolução Marcelo da Silva - NF 16 11/2022  R$         1.100,00 -R$         14.437,66 
07/12/2022 Transferência EPSEMC p/ CRAMI ref. Deolução USECRED Vale Refeição NF 558465 11/2022  R$         5.662,94 -R$         20.100,60 
07/12/2022 Transferência EPSEMC p/ CRAMI ref. Devolução HPROTEC Informática - NF 13891 10/2022  R$            400,00 -R$         20.500,60 
07/12/2022 Transferência EPSEMC p/ CRAMI ref. Devolução Benefício Social Familiar boleto 9119390 Funcionários 11/2022  R$            350,00 -R$         20.850,60 
07/12/2022 Transferência EPSEMC p/ CRAMI ref. Devolução Benefício Social Familiar boleto 9243698 Psicologas 11/2022  R$            150,00 -R$         21.000,60 
07/12/2022 Transferência EPSEMC p/ CRAMI ref. Deolução ACIPI (UNIODONTO) boleto Nº F - 001/2022 12/2022  R$            115,60 -R$         21.116,20 
07/12/2022 Pag. TUPI - Transporte Urbano de Piracicaba - NF 35100 - (Vale-Transporte para Funcionários) 12/2022  R$            719,46 -R$         21.835,66 
07/12/2022 Tranferência EPSEMC p/ CRAMI  ref. OMNI TELECOMM - Fatura 0000001646 10/2022  R$            570,00 -R$         22.405,66 
07/12/2022 Pag. TUPI - Transporte Urbano de Piracicaba - NF 38889 - (Vale-Transporte para Usuários) 12/2022  R$         1.120,00 -R$         23.525,66 
07/12/2022 Pag. FGTS sobre folha 11/2022  R$         5.343,42 -R$         28.869,08 
07/12/2022 Pag. IRRF sobre folha 11/2022  R$         2.013,72 -R$         30.882,80 
07/12/2022 Pag. PIS sobre folha 11/2022  R$            662,17 -R$         31.544,97 
07/12/2022 Pag. Aluguel Nilce Moreira 11/2022 11/2022  R$         4.817,02 -R$         36.361,99 
07/12/2022 Pag. SIETHOSP Contribuição Assistencial boleto CAS202211 11/2022  R$            383,11 -R$         36.745,10 
07/12/2022 Pag. USECRED Vale Alimentação NF 565431 12/2022  R$         3.519,36 -R$         40.264,46 
07/12/2022 Pag. USECRED Vale Refeição NF 565430 12/2022  R$         6.212,74 -R$         46.477,20 
07/12/2022 Pag. Net Serviços - (Claro) NF 0071564244 11/2022  R$            182,96 -R$         46.660,16 
07/12/2022 Pag. Roseli Francisca Roberto Saldanha MEI - NF 33 11/2022  R$         6.500,00 -R$         53.160,16 
07/12/2022 BB RF CP Empresa àgil  R$    53.160,16  R$                  0,00 
13/12/2022 Pag. EJETEC Contabilidade NF 1390 - Parc 1/2 do 13º Honorários 12/2022  R$            785,33 -R$              785,33 
13/12/2022 BB RF CP Empresa àgil  R$         785,33  R$                  0,00 
14/12/2022 Transferência Epsemc p/ CRAMI REF. Devolução Vivo Fatura NF 180182159 11/2022  R$            131,82 -R$              131,82 
14/12/2022 Transferência EPSEMC p/ CRAMI ref. Devolução HPROTEC Informática - NF 14064 11/2022  R$            400,00 -R$              531,82 
14/12/2022 Pag. TIM  fatura NF 4846626536 11/2022  R$            266,28 -R$              798,10 
14/12/2022 IRRF Aluguel Nilce Moreira 11/2022 11/2022  R$            628,03 -R$           1.426,13 
14/12/2022 Pag. Gleice Moreira dos Santos Melo - NF 102 12/2022  R$         2.460,00 -R$           3.886,13 
14/12/2022 Pag. EJETEC Contabilidade NF 1446 12/2022  R$         1.570,65 -R$           5.456,78 
12/12/2022 Pag. Luiz Alberto Ferezini NF 619 - 13ª Honorários 12/2022  R$         1.040,00 -R$           6.496,78 
14/12/2022 Pag. UNIMED NF 4835461 12/2022  R$            300,93 -R$           6.797,71 
14/12/2022 Pag. INSS sobre folha 11/2022  R$         5.132,36 -R$         11.930,07 
14/12/2022 BB RF CP Empresa àgil  R$    11.930,07  R$                  0,00 
15/12/2022 Pag. 2ª Parcela do 13ºSal. Amanda Carolina Bigaran Harder 12/2022  R$         1.395,93 -R$           1.395,93 
15/12/2022 Pag. 2ª Parcela do 13ºSal. Ana Julia Oliveira de Souza 12/2022  R$         1.348,78 -R$           2.744,71 
15/12/2022 Pag. 2ª Parcela do 13ºSal. Cassia Felix Correa 12/2022  R$         1.077,08 -R$           3.821,79 
15/12/2022 Pag. 2ª Parcela do 13ºSal. Claudiane de Oliveira Fernandes 12/2022  R$            932,79 -R$           4.754,58 
15/12/2022 Pag. 2ª Parcela do 13ºSal. Isabela ristina de Mello D. Elias 12/2022  R$         1.223,21 -R$           5.977,79 
15/12/2022 Pag. 2ª Parcela do 13ºSal. Jenifer Tornisielo 12/2022  R$            932,79 -R$           6.910,58 
15/12/2022 Pag. 2ª Parcela do 13ºSal. Letícia Castellani de Lara 12/2022  R$         1.348,78 -R$           8.259,36 
15/12/2022 Pag. 2ª Parcela do 13ºSal. Livia Vanissi Alexandrino de Souza 12/2022  R$            630,68 -R$           8.890,04 
15/12/2022 Pag. 2ª Parcela do 13ºSal. Lucia Helena Maligeri Simões de Almeida 12/2022  R$            997,17 -R$           9.887,21 
15/12/2022 Pag. 2ª Parcela do 13ºSal. Maria Hilma de Oliveira Ganzella 12/2022  R$         1.738,22 -R$         11.625,43 
15/12/2022 Pag. 2ª Parcela do 13ºSal. Marinalva Santos Santana 12/2022  R$         1.378,25 -R$         13.003,68 
15/12/2022 Pag. 2ª Parcela do 13ºSal. Paula Marcela Magrini Cordeiro 12/2022  R$         1.552,48 -R$         14.556,16 
15/12/2022 Pag. 2ª Parcela do 13ºSal. Priscila da Cunha Caledeira Mazetto 12/2022  R$            630,68 -R$         15.186,84 
15/12/2022 Pag. 2ª Parcela do 13ºSal. Raquel da Silva Crispim 12/2022  R$            660,15 -R$         15.846,99 
15/12/2022 Pag. 2ª Parcela do 13ºSal. Regiane Damasceno Rodrigues 12/2022  R$            240,67 -R$         16.087,66 
15/12/2022 Pag. 2ª Parcela do 13ºSal. Tatiane Caroline Dos Santos 12/2022  R$            841,32 -R$         16.928,98 
15/12/2022 Pag. 2ª Parcela do 13ºSal. Valmir José Santana 12/2022  R$            902,87 -R$         17.831,85 
15/12/2022 Pag. 2ª Parcela do 13ºSal. Vanusa Gomes Christofololetti 12/2022  R$            544,64 -R$         18.376,49 
15/12/2022 Pag. 2ª Parcela do 13ºSal. Viviane Bertoncello 12/2022  R$         1.664,75 -R$         20.041,24 
15/12/2022 BB RF CP Empresa àgil  R$    20.041,24  R$                  0,00 
19/12/2022 Tranferência EPSEMC p/ CRAMI  ref. OMNI TELECOMM - Fatura 0000001738 11/2022  R$            570,00 -R$              570,00 
19/12/2022 Pag. DMG Segurança e Medicina do Trabalho Ltda ME - NF 9325 12/2022  R$            190,00 -R$              760,00 
19/12/2022 Pag. SIETHOSP Contribuição Assistencial boleto CAS202211 12/2022  R$            383,11 -R$           1.143,11 
19/12/2022 Pag. SEMAE Nº 100299312210 10/2022  R$            223,66 -R$           1.366,77 
19/12/2022 Pag. SEMAE Nº 100299312211 11/2022  R$            204,42 -R$           1.571,19 
19/12/2022 Pag. SEMAE Nº 100299312210 12/2022  R$            185,18 -R$           1.756,37 
19/12/2022 Pag. INSS sobre 13º Salário 12/2022  R$         4.627,33 -R$           6.383,70 
19/12/2022 Pag. IRRF sobre 13º Salário 12/2022  R$         2.234,53 -R$           8.618,23 
19/12/2022 Pag. PIS sobre 13º Salário 12/2022  R$            278,63 -R$           8.896,86 
19/12/2022 IRRF Aluguel Nilce Moreira 12/2022 12/2022  R$         4.817,02 -R$         13.713,88 
19/12/2022 BB RF CP Empresa àgil  R$    13.713,88  R$                  0,00 
21/12/2022 Ordem Bancária - Repase Municipal DEZEMBRO 2022OB12970  R$      5.017,82  R$           5.017,82 
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Banco DO BRASIL  6516-1 
         Conta 

Corrente         
Projeto  EQUIPE DE PROTEÇÃO SOCIAL ESPECIAL DA MÉDIA COMPLEXIDADE  Processo  194.236/2017 Convênio 0025/2018
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CRÉDITO DÉBITO SALDO

21/12/2022 Pag. Férias Lucia Helena Maligeri Simões de Almeida 12/2022  R$         2.852,34  R$           2.165,48 
21/12/2022 Pag. Férias Tatiane Caroline Dos Santos 12/2022  R$         1.765,60  R$              399,88 
21/12/2022 Pag. HPROTEC Informática - NF 7495 12/2022  R$            356,00  R$                43,88 
21/12/2022 Pag. IRRF sobre FÉRIAS - Lucia Helena Maligeri Simões de Almeida 12/2022  R$              85,94 -R$                42,06 
21/12/2022 BB RF CP Empresa àgil  R$           42,06  R$                  0,00 
27/12/2022 Pag. MAGNO DOUGLAS DA SILVA CHAVIER NF(s) 1 - 2 12/2022  R$         1.000,00 -R$           1.000,00 
27/12/2022 BB RF CP Empresa àgil  R$      1.000,00  R$                  0,00 
30/12/2022 Ordem Bancária - Repase Municipal DEZEMBRO 2022OB13724  R$  236.965,78  R$       236.965,78 
30/12/2022 Ordem Bancária - Repase Municipal AGOSTO 2022OB13735  R$  192.751,80  R$       429.717,58 
02/01/2023 Pag. RESCISÃO Priscila da Cunha Caldeira Mazetto 12/2022  R$         7.999,47  R$       421.718,11 
02/01/2023 Pag. RESCISÃO Raquel da Silva Crispim 12/2022  R$         7.859,45  R$       413.858,66 
02/01/2023 BB RF CP Empresa àgil  R$     423.068,75 -R$           9.210,09 
02/01/2023 Pag. SEMAE Nº 100299312301 - mês 12 e  Corte 12/2022  R$            148,83 -R$           9.358,92 
02/01/2023 Pag. Roseli Francisca Roberto Saldanha MEI - NF 36 12/2022  R$         6.500,00 -R$         15.858,92 
02/01/2023 Pag. FGTS RESCISÓRIO - Raquel da Silva Crispim 12/2022  R$         1.260,81 -R$         17.119,73 
02/01/2023 Pag. FGTS RESCISÓRIO - Priscila da Cunha Caldeira Mazetto 12/2022  R$         1.260,83 -R$         18.380,56 
02/01/2023 BB RF CP Empresa àgil  R$    18.380,56  R$                  0,00 
03/01/2023 Pag. CPFL NF 277019654 12/2022  R$            488,92 -R$              488,92 
03/01/2023 BB RF CP Empresa àgil  R$         488,92  R$                  0,00 
05/01/2023 Pag. GT Combustiveis e Serviços LTDA - NF 000.009.819 12/2022  R$            418,38 -R$              418,38 
05/01/2023 Pag. FGTS RESCIÓRIO  Letícia Castellani de Lara 12/2022  R$         2.017,51 -R$           2.435,89 
05/01/2023 Transferência Epsemc p/ CRAMI REF. Prévia FGTS Rescisório Lucia Helena Maligeri Simões de Almeida 12/2022  R$         4.491,28 -R$           6.927,17 
05/01/2023 Transferência Epsemc p/ CRAMI REF. Prévia Rescisão Lucia Helena Maligeri Simões de Almeida 12/2022  R$         7.227,75 -R$         14.154,92 
05/01/2023 Pag. RESCISÃO -  Amanda Carolina Bigaran Harder 12/2022  R$       10.138,06 -R$         24.292,98 
05/01/2023 Pag. RESCISÃO - Ana Julia Oliveira de Souza 12/2022  R$         5.771,90 -R$         30.064,88 
05/01/2023 Pag. RESCISÃO - Cassia Felix Correa 12/2022  R$         7.119,79 -R$         37.184,67 
05/01/2023 Pag. RESCISÃO - Claudiane De Oliveira Fernandes 12/2022  R$         9.570,57 -R$         46.755,24 
05/01/2023 Pag. RESCISÃO - Isabela Ccristina  De Mello D'Elias 12/2022  R$         7.545,10 -R$         54.300,34 
05/01/2023 Pag. RESCISÃO - Jenifer Tornisielo Breviglieri 12/2022  R$         9.570,57 -R$         63.870,91 
05/01/2023 Pag. RESCISÃO - Livia Vanissi Alexandrino de Souza 12/2022  R$         8.565,34 -R$         72.436,25 
05/01/2023 Pag. RESCISÃO - Marinalva Santos Santana 12/2022  R$         8.353,18 -R$         80.789,43 
05/01/2023 Pag. RESCISÃO - Regiane Damasceno Rodrigues 12/2022  R$         3.646,78 -R$         84.436,21 
05/01/2023 Pag. RESCISÃO - Valmir  Jose Santana 12/2022  R$         5.506,15 -R$         89.942,36 
05/01/2023 Pag. RESCISÃO - Vanusa Gomes Christofoletti 12/2022  R$         7.856,23 -R$         97.798,59 
05/01/2023 Pag. RESCISÃO - Viviane Bertoncello 12/2022  R$       16.849,69 -R$       114.648,28 
05/01/2023 Pag. Net Serviços - (Claro) NF 0075802134 12/2022  R$            182,96 -R$       114.831,24 
05/01/2023 Pag. IRRF de RESCISÃO - Raquel da Silva Crespim 12/2022  R$              24,03 -R$       114.855,27 
05/01/2023 Pag. FGTS RESCIÓRIO  Amanda Carolina Bigaran Harder 12/2022  R$         7.834,44 -R$       122.689,71 
05/01/2023 Pag. FGTS RESCIÓRIO  Ana Julia Oliveira de Souza 12/2022  R$         2.627,69 -R$       125.317,40 
05/01/2023 Pag. FGTS RESCIÓRIO  Cassia Felix Correa 12/2022  R$         2.696,54 -R$       128.013,94 
05/01/2023 Pag. FGTS RESCIÓRIO  Claudiane De Oliveira Fernandes 12/2022  R$         1.650,07 -R$       129.664,01 
05/01/2023 Pag. FGTS RESCIÓRIO  Isabela Cristina de Mello D'Elias 12/2022  R$         1.738,41 -R$       131.402,42 
05/01/2023 Pag. FGTS RESCIÓRIO  Jenifer Tornisielo Breviglieri 12/2022  R$         1.650,09 -R$       133.052,51 
05/01/2023 Pag. FGTS RESCIÓRIO Livia Vanissi Alexandrino de Souza 12/2022  R$         1.319,45 -R$       134.371,96 
05/01/2023 Pag. FGTS RESCIÓRIO Marinalva Santos Santana 12/2022  R$         3.400,00 -R$       137.771,96 
05/01/2023 Pag. FGTS RESCIÓRIO Regiane Damasceno Rodrigues 12/2022  R$            514,99 -R$       138.286,95 
05/01/2023 Pag. FGTS RESCIÓRIO Valmir  Jose Santana 12/2022  R$         3.504,05 -R$       141.791,00 
05/01/2023 Pag. FGTS RESCIÓRIO Vanusa Gomes Christofoletti 12/2022  R$         1.118,08 -R$       142.909,08 
05/01/2023 Pag. FGTS RESCIÓRIO Viviane Bertoncello 12/2022  R$       23.332,40 -R$       166.241,48 
05/01/2023 Pag. IRRF RESCIÓRIO  Amanda Carolina Bigaran Harder 12/2022  R$            219,16 -R$       166.460,64 
05/01/2023 Pag. IRRF RESCIÓRIO  Ana Julia Oliveira de Souza 12/2022  R$            163,55 -R$       166.624,19 
05/01/2023 Pag. IRRF RESCIÓRIO  Cassia Felix Correa 12/2022  R$              46,03 -R$       166.670,22 
05/01/2023 Pag. IRRF RESCIÓRIO  Claudiane De Oliveira Fernandes 12/2022  R$              89,61 -R$       166.759,83 
05/01/2023 Pag. IRRF RESCIÓRIO  Isabela Cristina de Mello D'Elias 12/2022  R$            163,55 -R$       166.923,38 
05/01/2023 Pag. IRRF RESCIÓRIO  Jenifer Tornisielo Breviglieri 12/2022  R$              89,61 -R$       167.012,99 
05/01/2023 Pag. IRRF RESCIÓRIO Livia Vanissi Alexandrino de Souza 12/2022  R$              56,48 -R$       167.069,47 
05/01/2023 Pag. IRRF RESCIÓRIO Marinalva Santos Santana 12/2022  R$            163,55 -R$       167.233,02 
05/01/2023 Pag. IRRF RESCIÓRIO Vanusa Gomes Christofoletti 12/2022  R$              72,21 -R$       167.305,23 
05/01/2023 Pag. IRRF RESCIÓRIO Viviane Bertoncello 12/2022  R$            445,37 -R$       167.750,60 
05/01/2023 BB RF CP Empresa àgil  R$  167.750,60  R$                  0,00 
06/01/2023 Pag. PIS sobre 13º Folha 12/2022  R$            642,02 -R$              642,02 
06/01/2023 BB RF CP Empresa àgil  R$         642,02  R$                  0,00 
09/01/2023 Pag. Quitação de Contrato de Locação (Mão de obra e material para pintura) 12/2022  R$       18.580,00 -R$         18.580,00 
09/01/2023 BB RF CP Empresa àgil  R$    18.580,00  R$                  0,00 
11/01/2023 Tranferência EPSEMC p/ CRAMI  ref. FGTS RESCIÓRIO  Letícia Castellani de Lara 12/2022  R$            635,33 -R$              635,33 
11/01/2023 Transferência Epsemc p/ CRAMI REF. Devolução Vivo Fatura NF 180538776 12/2022  R$            115,72 -R$              751,05 
11/01/2023 Transferência Epsemc p/ CRAMI REF. Prévia Rescisão Paula Marcela Magrini Cordeiro 12/2022  R$       30.512,90 -R$         31.263,95 
11/01/2023 Transferência Epsemc p/ CRAMI REF. Prévia Rescisão Maria Hilma de Oliveira Ganzella 12/2022  R$       47.128,80 -R$         78.392,75 
11/01/2023 Transferência Epsemc p/ CRAMI REF. Prévia Rescisão Letícia Castellani de Lara 12/2022  R$       15.812,84 -R$         94.205,59 
11/01/2023 Transferência Epsemc p/ CRAMI REF. Prévia FGTS Rescisório Paula Marcela Magrini Cordeiro 12/2022  R$         9.542,64 -R$       103.748,23 
11/01/2023 Pag. Desligamento CPFL NF 281517449 12/2022  R$            249,43 -R$       103.997,66 
12/01/2023 Pag. SIETHOSP Contribuição Assistencial boleto CAS202212 12/2022  R$            383,11 -R$       104.380,77 
12/01/2023 BB RF CP Empresa àgil  R$  104.380,77  R$                  0,00 
18/01/2023 Pag. Desligamento CPFL NF 281517449 (DUPLICIDADE) 12/2022  R$            249,43 -R$              249,43 
18/01/2023 BB RF CP Empresa àgil  R$         249,43  R$                  0,00 
18/01/2023 Transferência Epsemc p/ CRAMI REF. Prévia Rescisão Tatiane Caroline Dos Santos 12/2022  R$         7.160,76 -R$           7.160,76 
18/01/2023 Transferência Epsemc p/ CRAMI REF. HPROTEC Informática - NF 7519 12/2022  R$            400,00 -R$           7.560,76 
18/01/2023 Transferência Epsemc p/ CRAMI REF. Prévia FGTS Rescisório Tatiane Caroline Dos Santos 12/2022  R$         2.271,51 -R$           9.832,27 
18/01/2023 Pag. INSS sobre folha 12/2022  R$         5.834,85 -R$         15.667,12 
18/01/2023 Pag. TIM  fatura NF 4862693967 12/2022  R$            266,28 -R$         15.933,40 
18/01/2023 IRRF Aluguel Nilce Moreira 12/2022 12/2022  R$            628,03 -R$         16.561,43 
18/01/2023 Pag. HPROTEC Informática - NF 7519 12/2022  R$            304,00 -R$         16.865,43 
18/01/2023 BB RF CP Empresa àgil  R$    16.865,43  R$                  0,00 
24/01/2023 Transferência CRAMI  p/ EPSEMC REF. Pag. Duplicidade CPFL 18/01/2023  R$         249,43  R$              249,43 
24/01/2023 Tranferência EPSEMC p/ CRAMI  ref. OMNI TELECOMM - Fatura 0000001831 12/2022  R$            609,00 -R$              359,57 
24/01/2023 BB RF CP Empresa àgil  R$         359,57  R$                  0,00 
26/01/2023  R$                  0,00 

MÁRCIA TERESA NEGRI

Presidente

       (   ) Parcial                            (X) Final                    Período  30/11/2022 à 26/01/2023

 16082-2 

MOVIMENTAÇÃO BANCÁRIA

Piracicaba, 26 de  janeiro de 2023
SALDO FINAL

CENTRO REGIONAL DE REGISTROS E ATENÇÃO AOS MAUS TRATOS NA INFÂNCIA DE PIRACICABA
                                    CNPJ nº. 55.338.842/0001-40

        Registro da Secretaria da Criança, Família e Bem Estar Social nº 4481

                                Utilidade Pública Municipal nº 3277 Utilidade Pública Estadual nº 8333 Utilidade Pública Federal nº MJ 17483/9

CONCILIAÇÃO BANCÁRIA
PRESTAÇÃO DE CONTAS -  DEZEMBRO / 2022
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